

## ת"פ 21661/11/17 - מדינת ישראל נגד דניס ברודובסקי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע  
ת"פ 21661-11-17 מדינת ישראל נ'  
ברודובסקי(עציר)  
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן  
בעניין:  
המאשימה: מדינת ישראל  
נגד  
הנאשם: דניס ברודובסקי (עציר)

### גזר דין

1. בטרם שמיעת הראיות הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הוגש נגד הנאשם כתב אישום מתוקן והנאשם הודה בעובדותיו, שאלה עיקריהן -

בתאריך 29.10.17 בשעות הבוקר, ל.ט. - אשה ילידת 1946 (להלן: "המתלוננת"), הגיעה לסניף בנק הפועלים בדימונה ומשכה מהכספומט סך של 2,000 ₪ במזומן, חלק מקצבת הביטוח הלאומי שלה. המתלוננת הכניסה את הכסף לשקית, יצאה מהבנק והחלה ללכת לכיוון ביתה. בהתקרבה לכניסת בניין המגורים שלה, הנאשם הבחין בה ונכנס אף הוא לבניין. המתלוננת עלתה במדרגות כשהיא אוחזת בידיה את השקית ובה הכסף, ארנק ובקבוק מים ואת הכלב שלה. הנאשם משך מידה של המתלוננת את השקית ובתגובה המתלוננת תפסה אותו. בשל מעשי הנאשם, במנגנון שאינו ידוע למאשימה במדויק, המתלוננת נפלה במורד גרם המדרגות והשתטחה על הרצפה. הנאשם נמלט מהמקום עם שקית הכסף של המתלוננת. סמוך לאחר מכן נכדתה של המתלוננת מצאה אותה שוכבת על הרצפה והזעיקה את כוחות ההצלה. המתלוננת פונתה באמבולנס לבית החולים סורוקה כשהיא במצב הכרתי מעורפל ובאי שקט, והיא הורדמה והונשמה. בבית החולים התברר כי כתוצאה מהנפילה נגרמו למתלוננת דימום מוחי ממושט דו צדדי, עם החמרה, ושבר באגן מלווה בדמם פעיל. היא אושפזה ביחידה לטיפול נמרץ למשך חמישה ימים ולאחר מכן הועברה למחלקה הניירולוגית וצפוי לה תהליך שיקום ארוך.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402 (ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 40 חודשי מאסר בפועל, הפעלת מאסר על תנאי בן 8 חודשים מת"פ 4612-01-17, חציו במצטבר לתקופת המאסר בתיק זה וחציו בחופף לה, מאסר על תנאי, ופיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪.

4. ב"כ המאשימה ציינה כי הסדר הטיעון הושג לאחר הליך של גישור ובהמלצת השופט המגשר. שהתביעה לקחה בחשבון את עמדת המתלוננת שהעדיפה לא להעיד בבית המשפט ולא לפגוש בנאשם, ואת החרטה שהנאשם הביע כבר בשלב החקירה. היא הוסיפה שנכדויה של המתלוננת עדכנו אותה

שהמתלוננת עברה שיקום וכיום היא מתנהלת באמצעות הליכון ונעזרת במטפלת. טענה כי העונש לו עותרים הצדדים מאוזן וביקשה לכבדו.

ב"כ הנאשם הצטרף לדברי ב"כ המאשימה. הוסיף, כי הנאשם רווק, אב לילד בן 8 שאינו בקשר אתו. סיפור חייו קשה. אחיו התאבד בשנת 2009, ואביו החורג פעל כלפיו באלימות. עוד ציין, כי בגיל צעיר הנאשם עבר מספר אשפוזים פסיכיאטריים די ממושכים. הוא משתמש בסמים ומעוניין לעבור שיקום במסגרת המאסר. עוד טען, כי על אף התוצאה הקשה שנגרמה, רף האלימות שהנאשם הפעיל היה מינימלי. לעניין הפיצוי, ביקש כי הוא ישולם בתשלומים לאחר שהנאשם ישוחרר מהכלא.

הנאשם אמר שברצונו לנצל את המאסר כדי לעבור שיקום שיאפשר לו להשתלב בחיים לאחר שחרורו מהמאסר.

5. מקרה זה מדגים את הסכנות הכרוכות בהפעלת אלימות במהלך מעשה שוד בכלל ובפרט כלפי קשישים. הפגיעה שנגרמה למתלוננת קשה וחמורה. רק כפסע בינה לבין קיפוד חיה של המתלוננת. תוצאותיה ילוו את המתלוננת למשך זמן ארוך ואולי אף לתמיד. כפי שנמסר, בעקבות פגיעתה באירוע, המתלוננת נאלצת להשתמש בהליכון והיא נעזרת במטפלת.

6. הנאשם פעל באטימות לב בהותירו את המתלוננת שרועה על הרצפה פצועה וכואבת, לאחר נפילתה הקשה במורד גרם המדרגות, והוא נמלט מהמקום עם שללו - חלק מכספי קצבת הביטוח הלאומי של המתלוננת.

7. לא לחינם בחר הנאשם במתלוננת כקרבנו למעשה השוד. הוא הניח שייקל עליו לקחת ממנה בכח את רכושה ולהימלט ללא פגע ומבלי שייתפס. אוכלוסיית הקשישים מועדת לנפילת קרבן למעשים כאלה, וקיים צורך מובהק להרתיע ערלי לב מפני תקיפתם ונטילת רכושם, בהטלת עונשי מאסר חמורים.

8. לנאשם עבר פלילי בין היתר בעבירות רכוש, סמים, היזק לרכוש, נהיגה בקלות ראש ועוד והוא ריצה עונשי מאסר.

9. הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון הכולל המלצה משותפת של הצדדים לעניין העונש. בהסכמת התביעה להסדר הטיעון, היא שקלה שיקולים ענייניים ונתנה להם משקל מתאים. הכלל הוא שבתי המשפט מכבדים הסדרי טיעון אלא אם כן קיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות את דחייתם. בנסיבות, ציפיית הנאשם כאן שההסדר יכובד, סבירה. לכך יש להוסיף את הרושם שהקשר המדויק בין המעשה הפיזי של הנאשם כלפי המתלוננת לבין הפגיעות שנגרמו למתלוננת, איננו בהיר דיו ושהתביעה סברה שיקשה עליה להוכיחו.

10. הנאשם נדון ביום 03.05.17 בת"פ 4612-01-17 של בית משפט השלום באר-שבע, בין היתר ל- 6 חודשי מאסר בפועל מיום 27.12.16 ול- 8 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יבצע עבירת רכוש מסוג פשע. אין חולק כי העבירה בה הוא הורשע בתיק זה מפעילה את המאסר על תנאי האמור.

11. נוכח כל האמור אני מחליט לאשר את הסדר הטיעון ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 40 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. אני מפעיל את המאסר על תנאי שהוטל על הנאשם בת"פ 4612-01-17 של בית משפט השלום באר-שבע. הנאשם ישא 4 חודשים ממנו במצטבר לתקופת המאסר שהוטלה עליו בתיק זה ו- 4 חודשים בחופף לה, ובסך הכל 44 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו.

ג. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 3,000 ₪. הנאשם ישלם את הפיצוי ב- 6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.5.18. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.